
ZARZĄDZENIE NR 92/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie nabycia przez Gminę Bobrowice prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 44 pkt 5 i art. 46 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), oraz § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXI/272/18 
Rady Gminy Bobrowice z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Bobrowice (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 1397) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie się na rzecz Gminy Bobrowice prawo użytkowania wieczystego 
nieruchomości położonej w  Dychowie, gmina Bobrowice, składającej się z działki oznaczonej nr 308/1 o pow. 
0,0269 ha dla której to nieruchomości prowadzona jest  księga wieczysta nr KW ZG1K/00019039/0 oraz 
nieodpłatne przeniesienie na rzecz Gminy Bobrowice własności zlokalizowanych na niej urządzeń pompowni 
strefowej wykonanych kosztem i staraniem Gminy Bobrowice. 

2. Nabycie nieruchomości opisanej w ust. 1 następuje do gminnego zasobu nieruchomości. 

§ 2. Środki finansowe przeznaczone na zawarcie umowy ujęte są w budżecie Gminy Bobrowice na rok 
2022. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. rolnictwa i gospodarowania 
mieniem komunalnym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A514E3B-C2D3-4573-9B23-98AD8F13D908. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


